



Samarbeidsavtale mellom

Fylkesmannen i Rogaland

og

NORCE (Norwegian Research Centre)

Vedrørende

Forskningsprosjekt:

*Rogalandskommunene og kommunestrukturspørsmålet*

## **Partene**

Denne samarbeidsavtalen er inngått mellom Norwegian Research Centre AS (heretter kalt NORCE, Postboks 8046, 4068 Stavanger) og som den ene part, og Fylkesmannen i Rogaland (heretter kalt bidragsyter) med adresse Lagårdsveien 44, 4010 Stavanger, som den annen part.

## **Bakgrunn**

NORCE Samfunn har tidligere år samarbeidet med Fylkesmannen i Rogaland om faglige spørsmål knyttet til kommunestrukturprosessen. Forskere ved NORCE Samfunn har i samarbeid med fagpersoner hos Fylkesmannen i Rogaland utviklet en skisse til et FoU-prosjekt om kommunestrukturspørsmålet i Rogaland. Siktemålet med forskningsprosjekt er (a) å bedre forståelsen av årsaker til utfallet av kommunereformprosessen i Rogaland og (b) bidra med kunnskap om hvordan utfordringer knyttet til kommunestrukturen i Rogaland kan løses.

## **Avtalens dokumenter**

Avtalens dokumenter består av dette avtaledokument, prosjektbeskrivelsen (vedlegg 1) samt eventuelle tillegg til dette avtaledokument. Et tillegg til dette avtaledokument er kun gyldig dersom tillegget er utarbeidet og signert av begge parter.

## **Prosjektgjennomføring**

Samarbeidspartneren (NORCE) forplikter seg til å gjennomføre prosjektet i samsvar med god forskningspraksis og til å følge gjeldende lover og forskrifter samt de regler og retningslinjer som er relevante for gjennomføringen av prosjektet, herunder etiske regler og retningslinjer samt anerkjente kvalitetsstandarder og normer.

## **Samarbeidsprosjektets varighet**

Studien skal gjennomføres i 2019 med oppstart 20. februar og ferdigstilling innen 30. oktober 2019.

## **Samarbeid og egeninnsats**

NORCE vil samarbeide med Fylkesmannen i Rogaland om gjennomføring av forskningsprosjektet. NORCE vil ha hovedansvar for første fase med gjennomføring av spørreskjemaundersøkelsen med tilhørende analyser. Opplegg for andre fase av prosjektet utvikles i fellesskap etter første fase er gjennomført. Her er det så langt forutstt at NORCE har hovedansvar for den sammenlignende analysen, mens mens Fylkesmannen har hovedansvar for arbeidsseminaret og for utvikling av faktabaserte beskrivelser.

Det forutsettes at Fylkesmannen i Rogaland bidrar med egeninnsats gjennom blant annet deltakelse i møter, delta i utforming av spørreskjema, bistand med e-postlister for respondenter i kommunene, drøfting av resultater fra surveyen, videre i andre fase av prosjektet ha en sentral rolle i arbeidsseminar. Det er stipulert 300 timer i egeninnsats fra Fylkesmannen i Rogaland.

### **Prosjektledelse og framdriftsrapportering**

Prosjektleder for dette forskningsprosjektet er Einar Leknes hos NORCE som er ansvarlig for gjennomføringen av prosjektet. NORCE's prosjektleder rapporterer til bidragsyter v/avdelingsdirektør Lone Merethe Solheim .

### **Kompensasjon**

Prosjektet skal gjennomføres innenfor en økonomisk ramme på 600 000 kroner. I tillegg kommer egeninnsats fra Fylkesmannen i Rogaland. Denne egeninnsatsen er anslått til å utgjøre om lag 300 timer.

Bidragsyter forbeholder seg retten til å holde tilbake hele eller deler av tilsagnet tilbake, dersom NORCE ikke oppfyller de betingelser som er satt i prosjektbeskrivelsen. Bidragsyter plikter overfor NORCE å gi en skriftlig redegjørelse i en slik situasjon.

### **Fakturering**

Følgende faktureringsplan vil gjelde for dette prosjektet: Halvparten av beløpet ved oppstart og resten ved ferdigstilling av prosjektet.

Betaling skal skje pr. 30 dager etter mottakelse av faktura. For sen betaling vil bli belastet med morarente p.t. 1,0% pr. mnd.

### **Eiendoms- og bruksretten til resultater**

Bidragsyter har rett å benytte innsamlede data, dokumenter og resultater som prosjektet fører til vederlagsfritt.

Grunnlagsmateriale mottatt i skriftlig form fra bidragsyter er og blir bidragsyters eiendom. Resultatene som fremkommer på grunnlag av bidragsyters grunnlagsmateriale er imidlertid Senter for innovasjonsforskning eiendom.

### **Publisering**

Resultatene fra forskningsprosjektet vil bli formidlet åpent. Alle prosjektets rapporter kan publiseres og offentliggjøres. Tidspunkt og form for offentliggjøring skjer etter avtale med bidragsyter.

NORCE står fritt til å bruke resultater fra prosjektet i sin normale virksomhet når forskningsresultatene er offentliggjort. Etter avtale med bidragsyter kan NORCE publisere resultater underveis i prosjektet. Utenom sluttrapporten skal ikke noe materiale som er fremkommet i prosjektarbeidet, stilles til disposisjon for tredjepart uten samtykke fra bidragsyter.

## Varsler

Ethvert skriftlig varsel gitt av partene i denne avtalen skal adresseres til nedenfor angitt adresser eller til adresser som fra tid til annen måtte bli meddelt. Frister fra og med slike varsler, skal løpe fra mottakelsesdatoen.

For NORCE:

NORCE  
Postboks 8046  
4068 Stavanger  
v/Einar Leknes

For Bidragsyter:

Fylkesmannen i Rogaland  
Postboks 49  
4001 Stavanger  
v/ Lone Merethe Solheim


## Øvrige bestemmelser

Partenes rettigheter og plikter etter denne avtalen bestemmes i sin helhet av norsk rett. Dersom det oppstår tvister i forbindelse med hvordan denne samarbeidsavtalen skal forstås eller om andre sider ved samarbeidet skal saken søkes løst ved forhandlinger mellom partene. Vesentlig mislighold av avtalen fra en ene partens side medfører rett for den andre part til å heve avtalen. Hvis det ikke oppnås enighet ved forhandlinger, skal tvisten avgjøres av de ordinære domstolene.

Stavanger 19.02.2019

---

For NORCE  
Ingrid Helgøy, Direktør NORCE Samfunn



---

For bidragsyter  
Lone Merethe Solheim, Avdelingsdirektør,  
Fylkesmannen i Rogaland